Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

05.03.2024 № 106

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу решения Белохолуницкой городской

Думы от 22.04.2010 № 202 «Об утверждении Положения о порядке сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора на территории Белохолуницкого

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев протест Кировской межрайонной природоохранной

прокуратуры от 13.02.2024, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой городской

Думы от 22.04.2010 № 202 «Об утверждении Положения о порядке сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора на территории Белохолуницкого городского

поселения».

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»